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Objavte X-type dizajn pre náročných. 
Elegantný a decentný vzhľad, vhodný do každej 
kuchyne. 

Vyberte si pre Vaše pečenie najmodernejšie 
technológie a štýlový design, ktorý predstavujú 
rúry Amica. Vylepšené funkcie, inovatívny vzhľad 
a detailné spracovanie za skvelú cenu.
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Dizajn Fusion, biely SensorControl Timer, CoolDoor4, dvierka s ľahkým čistením 3 
pyrolýzne programy 480 °C: 120–150–180 minút

druhy ohrevu:	 RapidWarmUp, rozmrazovanie (ventilátor bez 
ohrevu), intenzívny gril Top (horný ohrev + gril + 
ventilátor), intenzívny gril (gril + horný ohrev), gril s 
cirkuláciou vzduchu (gril + ventilátor), infračervený 
gril, horný a dolný ohrev, horúci vzduch s kruhovým 
ohrievačom, cirkulácia vzduchu (horný a dolný ohrev 
+ ventilátor), program na pizzu (horúci vzduch + 
dolný ohrev), funkcia Eco

obj. č. typ dizajn obsah l MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 635 n EBPX 946 
200 S

čierny 77 ks 459,82 565,58 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná rúra na pečenie EBPX 946 200 S
           

VÝŠKA NIKY 60
           

10 POČET
PROGRAMOV

           

PYROLITICKÉ
ČISTENIE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

X Type dizajn, červený Octa Timer, CoolDoor3, dvierka s ľahkým čistením a funkciou 
SoftClose 9 programov na varenie v pare, 19 automatických programov na pečenie/
vyprážanie

druhy ohrevu:	 RapidWarmUp, Rozmrazovanie (ventilátor bez 
ohrevu), Intenzívne grilovanie Top (horný ohrev + 
gril + ventilátor), Intenzívne grilovanie (gril + horný 
ohrev), Infračervené grilovanie, Horný a dolný 
ohrev, Horný ohrev, Dolný ohrev, Horúci vzduch s 
kruhovým ohrievačom, Cirkulácia vzduchu (horný 
a dolný ohrev + ventilátor), Pizza (horúci vzduch + 
dolný ohrev), Funkcia Eco

obj. č. typ dizajn obsah l MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 634 n EBSX 949 
610 S

čierny 77 ks 635,45 781,60 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná parná rúra EBSX 949 610 S
           

VÝŠKA NIKY 60
           

12 POČET
PROGRAMOV

           

ČISTENIE
PAROU

           

SOFT-CLOSE
ZATVÁRANIE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572635
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572634
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Fine Design
CoolDoor2, ľahko čistiteľné dvere

druhy ohrevu:	 horný a spodný ohrev, horný ohrev, spodný ohrev, 
funkcia eco

obj. č. typ dizajn obsah l MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 503 EB 941 600 E ušľachtilá oceľ 68 ks 243,48 299,48 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná rúra EB 941 600 E
           

VÝŠKA NIKY 60
           

POČET 
PROGRAMOV 4

           

ČISTENIE
PAROU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

X-type Design
SensorControl Timer, červený
CoolDoor 3, ľahko čistiteľné dvere

druhy ohrevu:	 RapidWarmUp, rozmrazovanie, intenzívny horný gril 
(horný ohrev + gril + ventilátor), intenzívny gril (gril 
+ horný ohrev), infračervený gril, horný a spodný 
ohrev, spodný ohrev, konvekcia (horný a spodný 
ohrev + ventilátor), funkcia eco

obj. č. typ dizajn obsah l MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 549 EBX 943 600 S čierna 77 ks 375,39 461,73 1 ks

produktová skupina T82

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 562 AMICA XXL teleskopické výsuvy ks 45,98 56,56 1 ks

Vstavaná rúra EBX 943 600 S
           

VÝŠKA NIKY 60
           

 9 POČET
PROGRAMOV

           

ČISTENIE
PAROU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Bezpečnosť vďaka chladnej prednej časti rúry

CoolDoor3 

Štandardné trojsklo udržuje energiu v rúre aj pri 
vysokých vnútorných teplotách a znižuje teplotu 
prednej strany. 

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572503
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572549
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572562
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Prevádzkový systém: Plus & Minus senzorový spínač
Timer, displej, 9 úrovní výkonu
Zobrazenie zvyškového tepla, Power Booster
detská poistka

montážne rozmery:	 58 x 590 x 520 mm
spôsob zabudovania:	 uloženie bez rámu / zalícovaná montáž
varné zóny:	 1 x Ø 210; 2 x Ø 160; 1 x Ø 180 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 504 KMI 754 000 C ks 242,72 298,55 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná indukčná varná doska KMI 754 000 C

Prevádzkový systém: Plus & Minus senzorový spínač
Displej, 9 úrovní výkonu
Zobrazenie zvyškového tepla, detská poistka, funkcia automatického vyvarenia

montážne rozmery:	 45/64 x 592 x 522 mm
spôsob zabudovania:	 uloženie bez rámu / zalícovaný
varné zóny:	 1 x Ø 210; 2 x Ø 145; 1 x Ø 180 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 505 KMC 7B44 500 C ks 195,23 240,13 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná varná doska KMC 7B44 500 C

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572504
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572505
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Ovládanie senzorom DirectTouch, indikátor zvyškového tepla, časovač, krátkodobý 
budík 9 výkonových stupňov, rozpoznávanie hrnca, detská poistka

montážne rozmery:	 58 x 290 x 520
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele
varné zóny:	 1 x Ø 180; 1 x Ø 160 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 628 n KMI 751 000 E ks 171,87 211,40 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná varná doska KMI 751 000 E

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Zobrazenie zvyškového tepla, Timer, krátkodobý alarm
Displej, 9 úrovní výkonu
Detská poistka, detekcia hrncov

montážne rozmery:	 51/68 x 300 x 522 mm
spôsob zabudovania:	 uloženie bez rámu / zalícovaná montáž
varné zóny:	 1 x Ø 160; 1 x Ø 210 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 556 KMI 751 100 C ks 225,39 277,23 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná indukčná varná doska KMI 751 100 C

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572628
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572556
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Zobrazenie zvyškového tepla
Ovládanie otočným gombíkom

montážne rozmery:	 52 x 300 x 505 mm
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele
varné zóny:	 1 x Ø 145; 1 x Ø 180 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 558 KMC 13280 E ks 147,37 181,27 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná varná doska KMC 13280 E

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Zobrazenie zvyškového tepla
Displej, 9 úrovní výkonu
detská poistka, Timer

montážne rozmery:	 52 x 285 x 490 mm
montážne rozmery:	 48/52 x 303 x 505 mm
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele
varné zóny:	 1 x Ø 145; 1 x Ø 180 mm

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 557 KMC 13381 E ks 165,84 203,98 1 ks

produktová skupina T82

Samostatná varná doska KMC 13381 E

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572558
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572557
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digitálny časovač, LED displej

počet stupňov výkonu:	 6 (max. 900 W; vrátane grilu)
dizajn:	 ušľachtilá oceľ
otočný tanier Ø:	 245 cm
obsah:	 20 l
príslušenstvo:	 sklenená platňa, grilovací rošt

obj. č. typ doraz dverí MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 561 EMW 13185 E ľavé ks 163,95 201,66 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná mikrovlnná rúra EMW 13185 E

VÝŠKA NIKY 38
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

VÝŠKA NIKY 38
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

digitálny časovač, LED displej

počet stupňov výkonu:	 6 (max. 900 W; vrátane grilu)
dizajn:	 čierna
otočný tanier Ø:	 245 cm
obsah:	 20 l
príslušenstvo:	 sklenená platňa, grilovací rošt

obj. č. typ doraz dverí MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 560 EMW 13170 S ľavé ks 157,17 193,32 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná mikrovlnná rúra EMW 13170 S

X-type Design čierna-sklo
SensorControl Timer, červený
CoolDoor3, ľahko čistiteľné dvere
vrátane 1-násobného teleskopického výsuvu

montážne rozmery:	 rúra: 595 (V) x 595 (Š) x 575 (H); varná doska: 48 (V) 
x 575 (Š) x 505 (H)

dizajn:	 čierna
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele (varná doska)
obsah:	 77 l

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 500 EHIX 933 133 S ks 649,78 799,23 1 ks

produktová skupina T82

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 562 AMICA XXL teleskopické výsuvy ks 45,98 56,56 1 ks

Set EHIX 933 133 S vstavaná rúra + indukčná varná doska
           

VÝŠKA NIKY 60
           

 9 POČET
PROGRAMOV

           

ČISTENIE
PAROU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572561
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572560
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572500
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572562
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VÝŠKA NIKY 60
           

 9 POČET
PROGRAMOV

           

ČISTENIE
PAROU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​montážne rozmery:	 rúra: 595 (V) x 595 (Š) x 575 (H); varná doska: 50 (V) 
x 575 (Š) x 505 (H)

dizajn:	 čierna
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele (varná doska)
obsah:	 65 l

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 564 EH 923 605 SM + EC 742 100 E GT 449,26 552,59 1 GT

produktová skupina T82

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 563 AMICA teleskopické výsuvy ks 38,25 47,05 1 ks

Vstavané spotrebiče-sada EH 923 605 SM + EC 742 100 E

Rúra EH 923605 SM

Varná doska EC 742100 E

           

VÝŠKA NIKY 60
           

POČET 
PROGRAMOV 4

           

ČISTENIE
PAROU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​montážne rozmery:	 rúra: 595 (V) x 595 (Š) x 575 (H); varná doska: 50 (V) 
x 575 (Š) x 505 (H)

dizajn:	 ušľachtilá oceľ
spôsob zabudovania:	 rám z ušľachtilej ocele (varná doska)
obsah:	 68 l

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 565 EH 921 600 E + EC 744 000 E GT 367,10 451,53 1 GT

produktová skupina T82

Vstavané spotrebiče-sada EH 921 600 E + EC 744 000 E

Rúra EH 921 600 E

Varná doska EC 744000 E

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572564
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572563
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572565
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Dobrá klíma v kuchyni

Rad odsávačov pár Amica sa nezameriava len 
na skvelý dizajn a atraktívne funkcie, ale aj na 
technológiu šetriacu energiu. Mnohé z odsávačov 
sú v triede energetickej účinnosti A+ alebo A.
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

3 stupňov výkonu
max. 30-minútový automatický dobeh
kovový tukový filter
ø  prípojky 150 mm
uhlíkový filter KF 17191 dodatočne montovateľný - 2 kusy

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
dizajn:	 matná čierna
osvetlenie:	 LED pás
hladina hluku:	 43 - 61 dB

obj. č. typ šírka 
mm

výkon 
odsáva-
nia m³/h

spotreba 
energie 

za 365 dní 
kWh

MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 513 KHF 686 
600 S

800 730 37 ks 360,08 442,90 1 ks

112 572 514 KHF 666 
600 S

600 710 39 ks 294,31 362,00 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 524 SOLIDO uhlíkový filter KF 17191 BAL 41,48 51,02 1 BAL

Nástenný odsávač pár KHF 686 600 S / KHF 666 600 S

by Amica

​vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 595 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 22,7 kWh
dizajn:	 čierny
osvetlenie:	 LED 2 x 2 W

obj. č. typ šírka mm hladina 
hluku dB

MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 566 n KHF 684 
611 S

800 49 - 67 ks 162,78 200,22 1 ks

112 572 567 n KHF 664 
611 S

600 49 ks 146,33 179,99 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 525 SOLIDO uhlíkový filter FWP 18 BAL 33,11 40,73 1 BAL

Nástenný odsávač pár KHF 684 611 S / KHF 664 611 S
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572513
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572514
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572524
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572566
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572567
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572525
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​vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 318 - 620 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 46,4 kWh
dizajn:	 čierny matný
osvetlenie:	 LED Stripe 1 x 4 W (teplota svetla 6500 K)
hladina hluku:	 49 - 67 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 579 n KHF 654 630 S ks 138,12 169,89 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 525 SOLIDO uhlíkový filter FWP 18 BAL 33,11 40,73 1 BAL

Nástenný odsávač pár KHF 654 630 S
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

3 stupňov výkonu
hliníkový tukový filter
ø  prípojky 150 mm
uhlíkový filter FWP 18 dodatočne montovateľný - 2 kusy

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 470 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 52 kWh
dizajn:	 čierna
osvetlenie:	 LED
hladina hluku:	 59 – 63 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 517 KHF 683 500 S 800 ks 129,90 159,78 1 ks

112 572 519 KHF 663 500 S 600 ks 113,45 139,54 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 525 SOLIDO uhlíkový filter FWP 18 BAL 33,11 40,73 1 BAL

Nástenný odsávač pár KHF 683 500 S / KHF 663 500 S

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572579
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572525
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572517
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572519
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572525
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

3 stupňov výkonu
hliníkový tukový filter (uhlíkový filter KF 17192 dodatočne montovateľný - 1 kusy)
ø  prípojky 150 mm

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
dizajn:	 matná čierna
osvetlenie:	 LED
hladina hluku:	 49 - 67 dB

obj. č. typ šírka 
mm

výkon 
odsáva-
nia m³/h

spotreba 
energie 

za 365 dní 
kWh

MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 518 KH 17 804 S 900 628 46 ks 134,83 165,84 1 ks

112 572 521 KH 17803 S 600 609 45 ks 123,32 151,68 1 ks

produktová skupina T35

Nástenný odsávač pár KH 17804 S / KH 17803 S

by Amica

3 stupňov výkonu
hliníkový filter na mastnoty (uhlíkový filter KF 17192 dodatočne montovateľný - 1 kusy)
ø  prípojky 150 mm

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
dizajn:	 ušľachtilá oceľ
osvetlenie:	 LED
hladina hluku:	 49 – 67 dB

obj. č. typ šírka 
mm

výkon 
odsáva-
nia m³/h

spotreba 
energie 

za 365 dní 
kWh

MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 522 KH 17802-1 E 900 628 47 ks 129,90 159,78 1 ks

112 572 523 KH 17801-1 E 600 609 46 ks 123,32 151,68 1 ks

produktová skupina T35

Nástenný odsávač pár KH 17802-1 E / KH 17801-1 E
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 527 SOLIDO uhlíkový filter KF 17192 ks 25,80 31,73 1 ks

LCD-displej červený
3 stupne výkonu
kovový tukový filter (uhlíkový filter KF 17192 dodatočne montovateľný - 1 kusy)
ø  prípojky 150 mm

vyhotovenie:	 odsávanie do komína alebo vnútorná cirkulácia
výkon odsávania:	 628 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 51 kWh
dizajn:	 ušľachtilá oceľ
osvetlenie:	 LED
hladina hluku:	 49 – 68 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 512 IH 694 610 E 900 ks 310,76 382,23 1 ks

produktová skupina T35

Ostrovný odsávač pár IH 694 610 E
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572518
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572521
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572522
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572523
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572527
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572512
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3 stupne výkonu
ø prípojky 150 mm
hliníkový tukový filter, vhodný do umývačky riadu
uhlíkový filterKF 17154 dodatočne montovateľný - 2 kusy

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 228 - 361 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 50,7 kWh
dizajn:	 ušľachtilá oceľ
osvetlenie:	 2 x LED 4 W (teplota svetla 3000 K)
hladina hluku:	 58 - 65 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 575 n FH 662 100 E 600 ks 87,14 107,18 1 ks

produktová skupina T35

Vstavaný výsuvný odsávač pár FH 662 100 E
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

4 stupňe výkonu211-423 m³/h, 524 m³/h
max. 15-minútový automatický dobeh
hliníkový filter na mastnoty
ø prípojky 150 mm
uhlíkový filter FWP 18 dodatočne montovateľný - 2 kusy

výkon odsávania:	 524 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 33 kWh
dizajn:	 čierny
osvetlenie:	 1 x LED Stripe / 5,0 W (teplota svetla 6500 K)
hladina hluku:	 45 - 64 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 568 n DL 664 661 S ks 162,78 200,22 1 ks

produktová skupina T35

Vstavaná odsávacia jednotka DL 664 661 S

by Amica

3 výkonové stupne 155 – 635 m³/h
Ø prípojka 150 mm
teplota svetla 3000 K

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 325 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 56,9 kWh
osvetlenie:	 2 x LED, 3 W
hladina hluku:	 63 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 623 n FH 652 500 E 500 ks 97,01 119,32 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 524 SOLIDO uhlíkový filter KF 17191 BAL 41,48 51,02 1 BAL

Vstavaný odsávač pár FH 652 500 E
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572575
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572568
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572623
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572524
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3 stupne výkonu 170-415 m³/h
2 hliníkové tukové filtre, vhodné do umývačky riadu
ø prípojky 120 mm
uhlíkový filter FWK 124 dodatočne montovateľný - 2 kusy

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 415 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 24,8 kWh
dizajn:	 čierny
osvetlenie:	 2 x LED 3 W

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 553 n FH 664 621 S 600 ks 115,97 142,64 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 526 SOLIDO uhlíkový filter FWK 124 BAL 30,79 37,87 1 BAL

Vstavaný výsuvný odsávač pár FH 664 621 S
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

3 výkonové stupne 280 – 648 m³/h,
max. 15 min. automatické vypnutie
Ø prípojky 150 mm
teplota svetla 3000 K
LCD displej, červený

vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 648 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 48,3 kWh
osvetlenie:	 2 x LED, 3 W
hladina hluku:	 47 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 624 n FH 694 621 E 900 ks 261,44 321,57 1 ks

112 572 625 n FH 694 621 S 900 ks 261,44 321,57 1 ks

produktová skupina T35

príslušenstvo

obj. č. popis MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 626 n AMICA uhlíkový filter FWK 162 ks 43,50 53,51 1 ks

Vstavaný odsávač pár FH 694 621 E / 621 S
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572553
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572526
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572624
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572625
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572626
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​vyhotovenie:	 bez regenrácie / regenerácia
dĺžka trvania prevádzky:	 3 mes.
montážne rozmery:	 37 x 162 x 162 mm

obj. č. typ vhodné pre MJ cena EUR za

112 572 626 n FWK 162 FH 694 621 E / FH 694 621 S ks 53,51 1 ks

produktová skupina T25

Uhlíkový filter FWK 162

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

by Amica

​vyhotovenie:	 odvetrávanie alebo cirkulácia
výkon odsávania:	 350 m³/h
spotreba energie za 365 dní:	 57,8 kWh
dizajn:	 ušľachtilá oceľ
osvetlenie:	 2 x LED 3 W
hladina hluku:	 49 - 69 dB

obj. č. typ šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 554 n DL 662 000 E 600 ks 102,12 125,61 1 ks

produktová skupina T35

Odsávacia jednotka DL 662 000 E

​

by Amica

​vyhotovenie:	 bez regenrácie
dĺžka trvania prevádzky:	 3 mes.
montážne rozmery:	 30 x 145 x 145 mm

obj. č. typ vhodné pre MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 555 n FWK 1451 DL 662 000 BAL 21,41 26,33 1 BAL

produktová skupina T25

Uhlíkový filter FWK 1451

​

by Amica

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572626
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572554
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572555
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OpenDry - otvorenie dvierok po skončení programu
Oneskorený štart 1 - 24h

vyhotovenie:	 plne integrovaná
spotreba energie:	 46 kWh
spotreba:	 6,5 l
programy:	 intenzívny 70°C, eco 45°C, univerzálny 60°C, sklo 

45°C, párty 45°C
hladina hluku:	 47 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 636 n OL-EGSPV 
545 600

452 550 ks 376,15 462,66 1 ks

produktová skupina T82

Kompaktná umývačka riadu OL-EGSPV 545 600, plne integrovaná
           

 6 POČET 
PROGRAMOV

           

KÔŠ NA PRÍBOR 
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

OpenDry -dvere sa automaticky otvoria na konci programu
Predvoľba času spustenia
Vhodné aj na vyvýšenú montáž
Hmotnosť čela 3,2-6,0 kg

vyhotovenie:	 plne integrované
spotreba energie:	 63 kWh
spotreba:	 9 l
programy:	 Hygiene 70°C, Eco 45°C, 60 min 60°C, AutoClean 

70°C, Rapid 50°C
hladina hluku:	 49 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 585 n EGSPV 587 
916

815 448 ks 365,59 449,68 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná umývačka riadu EGSPV 587 916
           

VÝŠKA NIKY 82
           

 5 POČET 
PROGRAMOV

           

KÔŠ NA PRÍBOR 
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572636
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572585
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Predvoľba času spustenia
Vhodné aj na vyvýšenú montáž
Hmotnosť čela5,0-10,0 kg

vyhotovenie:	 plne integrované
spotreba energie:	 95 kWh
spotreba:	 11 l
programy:	 Hygiene 70°C, Eco 45°C, 60 min 60°C, AutoClean 

70°C, Rapid 50°C
hladina hluku:	 47 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 584 n EGSPV 594 
000

815 598 ks 442,48 544,25 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná umývačka riadu EGSPV 594 000
           

VÝŠKA NIKY 82
           

 5 POČET 
PROGRAMOV

           

ZÁSUVKA
NA PRÍBOR

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​vyhotovenie:	 čiastočne integrované
spotreba energie:	 92 kWh
spotreba:	 11 l
programy:	 Intensiv 65°C, Eco 45°C, 90 Min. 60°C, Rapid 50°C
hladina hluku:	 49 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 583 n EGSP 14797-
1 E

815 598 ks 357,30 439,48 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná umývačka riadu EGSP 14797-1 E
           

VÝŠKA NIKY 82
           

POČET 
PROGRAMOV 4

           

KÔŠ NA PRÍBOR 
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Predvoľba času spustenia
Vhodné aj na vyvýšenú montáž
Hmotnosť čela 3,2-7,0 kg

vyhotovenie:	 plne integrované
spotreba energie:	 92 kWh
spotreba:	 11 l
programy:	 Hygiene 70°C, Eco 45°C, 60 min 60°C, AutoClean 

70°C, Rapid 50°C
hladina hluku:	 49 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 551 EGSPV 597 
201

815 598 ks 355,79 437,62 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná umývačka riadu EGSPV 597 201
           

VÝŠKA NIKY 82
           

 5 POČET 
PROGRAMOV

           

KÔŠ NA PRÍBOR 
           

UKAZOVATEĽ
STAVU

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572584
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572583
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572551
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VÝŠKA NIKY 82
           

POČET 
PROGRAMOV 4

           

KÔŠ NA PRÍBOR 
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

Predvoľba času spustenia
Vhodné aj na vyvýšenú montáž
Hmotnosť čela 2,5-4,0 kg

vyhotovenie:	 čiastočne integrované
spotreba energie:	 70 kWh
spotreba:	 9 l
programy:	 Intensiv 65°C, Eco 45°C, 90 Min. 60°C, Rapid 50°C
hladina hluku:	 47 dB

obj. č. typ výška mm šírka mm MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 510 EGSP 569 
900 E

815 448 ks 365,59 449,68 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná umývačka riadu EGSP 569 900 E

SteamTouch – para šetrí bielizeň: Na želanie je proces prania podporený parou. Tým 
sa efektívne redukuje tvorba záhybov a zároveň sa šetria vlákna. Znamená to menej 
námahy pri žehlení a tým aj úsporu času. Ďalšími výhodami sú intenzívne odstraňovanie 
škvŕn a antibakteriálny účinok. Indikátory spotreby elektrickej energie a vody 
EcoBar zobrazujú skutočnú spotrebu pre vybraný program a uľahčujú optimálny výber 
programu, úspory a ochranu životného prostredia! Inovatívny bezuhlíkový motor na 
vytváranie rotačného pohybu spotrebuje menej elektrickej energie a produkuje menej 
odpadového tepla. Motory BLDC sú považované za obzvlášť tiché a odolné.

obsah:	 7 kg
počet otáčok:	 1400 ot./min
spotreba energie:	 44 kWh
hladina hluku:	 72 dB
veľkosť:	 850 (V) x 595 (Š) x 475 (H) mm
programy:	 Eco 40-60, bavlna, bavlna 20 °C, syntetika, 

vlna, jemné prádlo, košele, športové oblečenie, 
posteľná bielizeň, farebné prádlo, antialergické, 
odstreďovanie, expres 15`, oplachovanie, hygiena+

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 627 n WA 474 082 ks 409,04 503,12 1 ks

produktová skupina T23

Práčka WA 474 082
           

POČET
PROGRAMOV15

           

UKAZOVATEĽ
ČASU18:38

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572510
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572627
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​dizajn:	 biely
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ vonkajšie rozmery mm spotreba energie za 
365 dní kWh

objem l mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 619 n KS 361 155 W 840 (V) x 480 (Š) x 495 (H) 128,1 83 ano ks 214,57 263,92 1 ks

112 572 620 n VKS 351 155 W 850 (V) x 480 (Š) x 515 (H) 85,4 91 nie ks 209,54 257,73 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca chladnička KS 361 155 W / VKS 351 155 W

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​dizajn:	 efekt ušľachtilej ocele
montážne rozmery:	 1855 (V) x 595 (Š) x 651 (H) mm
spotreba energie za 365 dní:	 142,7 kWh
objem:	 370 l
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 618 n VKS 358 150 E nie ks 677,37 833,17 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca chladnička VKS 358 150 E

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572619
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572620
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572618
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Vitcontrol Plus: Čerstvé ovocie a zelenina kedykoľvek budete chcieť, ak máte nádobu 
VitControl Plus! Špeciálnou fóliou na reguláciu vlhkosti vzduchu môžete znížiť vlhkosť 
vzduchu pre ovocie a zvýšiť ju pre zeleninu. Vďaka priloženému podnosu FreshPad sa 
produkty nelepia na dno police a neabsorbujú vodu. Ovocie a zelenina zostanú čerstvé 
až trikrát dlhšie!

dizajn:	 efekt ušľachtilej ocele
montážne rozmery:	 1800 (V) x 545 (Š) x 590 (H) mm
spotreba energie za 365 dní:	 219 kWh
objem:	 250 l
hladina hluku:	 42 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 616 n KGC 15494 E ks 480,39 590,88 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca kombinovaná chladnička s mrazničkou KGC 15494 E
           

NO FROST
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

VitControl: Čerstvé ovocie a zelenina kedykoľvek chcete? S VitControl to nie je 
problém. Vlhkosť v zásuvke na zeleninu sa dá optimálne regulovať, takže ovocie a 
zelenina zostanú dlhšie čerstvé.

dizajn:	 efekt čiernej ušľachtilej ocele
spotreba energie za 365 dní:	 140,2 kWh
objem:	 250 l
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 617 n KGCN 388 144 S ks 582,90 716,97 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca kombinovaná chladnička s mrazničkou KGCN 388 144 S
           

NO FROST
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572616
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572617
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NO FROST
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

NanoFresh: Potraviny v chladiacom priestore zostávajú vďaka integrovanému 
uhlíkovému filtru dlhšie čerstvé. Špeciálny filter čistí vzduch tým, že redukuje rôzne 
častice od plynných látok až po baktérie. Tým sa neutralizujú nepríjemné pachy. Inteli-
gentný spôsob, ako udržať chladničku čistú a bez zápachu.

dizajn:	 efekt čiernej ušľachtilej ocele
montážne rozmery:	 1770 (V) x 912 (Š) x 704 (H)
spotreba energie za 365 dní:	 323 kWh
hladina hluku:	 39 dB
vyhotovenie:	 bez pripojenia na vodu

obj. č. typ objem l vybavenie MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 621 n SBSN 397 
150 S

562 ​ ks 792,95 975,33 1 ks

112 572 622 n SBSN 397 
155 S

559 dávkovač vody 
(nádoba na vodu)

ks 824,10 1 013,64 1 ks

produktová skupina T23

Kombinovaná chladnička s mrazničkou Side by Side SBSN 397 150 S / 155 S

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572621
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572622


24 www.schachermayer.sk| 2026

           

VÝŠKA NIKY178
           

SPRIAHNUTÉ
DVERE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​spotreba energie za 365 dní:	 221,2 kWh
objem:	 270 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 569 n EKGCS 387 921 ks 459,82 565,58 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná chladnička s mrazničkou EKGCS 387 921

​spotreba energie za 365 dní:	 177 kWh
objem:	 220 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 633 n EDTS 374 901 ks 348,26 428,36 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná kombinovaná chladnička s mrazničkou EDTS 374 901
           

VÝŠKA NIKY145
           

SPRIAHNUTÉ
DVERE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572569
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572633
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​hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ spotreba 
energie 
za 365 
dní kWh

ob-
jem l

mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 631 n EKSS 362 
221

148,2 179 ano ks 374,64 460,81 1 ks

112 572 632 n EVKSS 352 
221

100,4 197 nie ks 348,26 428,36 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná chladnička EKSS 362 221 / EVKSS 352 221
           

VÝŠKA NIKY122
           

SPRIAHNUTÉ
DVERE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​spotreba energie za 365 dní:	 146,4 kWh
objem:	 116 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 571 n EKS 16171/1 ano ks 253,28 311,53 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná chladnička EKS 16171/1
           

VÝŠKA NIKY 88
           

SPRIAHNUTÉ
DVERE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​spotreba energie za 365 dní:	 92,4 kWh
objem:	 135 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 570 n EVKS 16172/1 nie ks 243,48 299,48 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná chladnička EVKS 16172/1
           

VÝŠKA NIKY 88
           

SPRIAHNUTÉ
DVERE

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572631
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572632
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572571
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572570
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​

​spotreba energie za 365 dní:	 116,8 kWh
objem:	 82 l
hladina hluku:	 38 dB

obj. č. mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 577 ano ks 300,77 369,95 1 ks

produktová skupina T82

Chladnička pod pracovnú dosku s možnosťou dekorácie UKSD 361 961

​

​spotreba energie za 365 dní:	 71,2 kWh
objem:	 103 l
hladina hluku:	 37 dB

obj. č. mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 578 nie ks 300,77 369,95 1 ks

produktová skupina T82

Chladnička pod pracovnú dosku s možnosťou dekorácie UVKSD 351 961

           

VÝŠKA NIKY 82
           

PEVNÁ MONTÁŽ
DVERÍ

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Elektronické ovládanie
Alarm otvorených dverí
Funkcia supermrazenia

spotreba energie za 365 dní:	 147,1 kWh
objem:	 111 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 573 n UKSX 361 901 ano ks 300,77 369,95 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná chladnička UKSX 361 901

           

VÝŠKA NIKY 82
           

PEVNÁ MONTÁŽ
DVERÍ

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​spotreba energie za 365 dní:	 92,4 kWh
objem:	 135 l
hladina hluku:	 35 dB

obj. č. typ mraznička MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 572 n UVKSS 351 901 nie ks 300,77 369,95 1 ks

produktová skupina T82

Zabudovaná chladnička UVKSS 351 901

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572577
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572578
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572573
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572572
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SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​montážne rozmery:	 875 (V) x 550 (Š) x 615 (H) mm
spotreba energie za 365 dní:	 137 kWh
objem:	 108 l
hladina hluku:	 37 dB

obj. č. typ dizajn MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 537 KS 15617 MS matne čierny ks 318,59 391,87 1 ks

112 572 538 KS 15610 R červená ks 318,59 391,87 1 ks

112 572 539 KS 15615 B krémová ks 318,59 391,87 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca chladnička KS 15617 MS / KS 15610 R / KS 15615 B

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

​montážne rozmery:	 1810 (V) x 550 (Š) x 615 (H) mm
spotreba energie za 365 dní:	 202 kWh
objem:	 244 l
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ dizajn MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 531 KGCR 387 100 MS matne čierny ks 561,80 691,01 1 ks

112 572 532 KGCR 387 100 R červená ks 561,80 691,01 1 ks

112 572 533 KGCR 387 100 B krémová ks 561,80 691,01 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca kombinovaná chladnička s mrazničkou KGCR 387 100

​montážne rozmery:	 1440 (V) x 550 (Š) x 615 (H) mm
spotreba energie za 365 dní:	 180 kWh
objem:	 206 l
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ dizajn MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 534 KGC 15637 MS matne čierny ks 464,31 571,10 1 ks

112 572 535 KGC 15630 R červená ks 464,31 571,10 1 ks

112 572 536 KGC 15635 B krémová ks 464,31 571,10 1 ks

produktová skupina T23

Voľne stojaca kombinovaná chladnička s mrazničkou KGC 15630 R / KGC 15635 B / KGC 
15637 MS

           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572537
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572538
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572539
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572531
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572532
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572533
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572534
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572535
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572536
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Využiteľný objem: 35 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotné zóny hore a dole: 5°C až 20°C

výška otvoru:	 600 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
objem:	 75 l
počet teplotných zón:	 2
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 543 WK 341 212 S ks 821,64 1 010,62 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka WK 341 212 S
           

VÝŠKA NIKY 60
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

Využiteľný objem: 44 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotné zóny: 5°C až 20°C

výška otvoru:	 600 mm
objem:	 90 l
počet teplotných zón:	 1
využiteľný objem chladiaceho priestoru:	 do 44 fliaš  0,75 l
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 580 n WK 341 210 S ks 704,05 865,98 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka WK 341 210 S
           

VÝŠKA NIKY 60
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572543
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572580
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VÝŠKA NIKY 45
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

Využiteľný objem: 24 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotná zóna: 5°C až 20°C

výška otvoru:	 450 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
objem:	 63 l
počet teplotných zón:	 1
hladina hluku:	 39 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 546 WK 341 200 S ks 604,55 743,60 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka WK 341 200 S

           

VÝŠKA NIKY 88
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

Využiteľný objem: 58 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotné zóny hore a dole: 5°C až 20°C

výška otvoru:	 880 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
objem:	 134 l
počet teplotných zón:	 2
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 542 WK 341 220 S ks 868,38 1 068,11 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka WK 341 220 S

           

VÝŠKA NIKY 15
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Využiteľný objem: 5 fliaš Bordeaux 0,75 l
Lištová kovová úchytka
Teplotná zóna: 5°C až 20°C

výška otvoru:	 150 mm
montáž dverí:	 izolačné sklo transparentné
objem:	 13 l
počet teplotných zón:	 1
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 545 WK 341 400 S ks 464,34 571,14 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka WK 341 400 S

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572546
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572542
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572545
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Využiteľný objem: 45 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotné zóny hore a dole: 5°C až 20°C
šírka 60 cm

výška otvoru:	 820 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
počet teplotných zón:	 2
objem:	 125 l
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 544 WK 341 110-2 S ks 682,19 839,09 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka pod pracovnú dosku WK 341 110-2 S
           

VÝŠKA NIKY 82
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

​výška otvoru:	 880 mm
montáž dverí:	 pevné dvierka
teplotný rozsah:	 5 °C
počet teplotných zón:	 2
objem:	 125 l
hladina hluku:	 36 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 612 WK 341 118 S ks 930,19 1 144,13 1 ks

produktová skupina T82

Vinotéka pod pracovnú dosku WK 341 118 S
           

VÝŠKA NIKY 88
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

          ​

Využiteľný objem: 7 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotná zóna: 5°C až 20°C
šírka 15 cm

výška otvoru:	 820 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
počet teplotných zón:	 1
objem:	 19 l
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 548 WK 341 100-2 S ks 317,35 390,34 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka pod pracovnú dosku WK 341 100-2 S
           

VÝŠKA NIKY 82
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572544
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572612
https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572548
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VÝŠKA NIKY 82
           

SKLADOVÝ
SORTIMENT

                     ​

Využiteľný objem: 20 fliaš Bordeaux 0,75 l
Tyčová kovová úchytka
Teplotná zóna: 5°C až 20°C
šírka 30 cm

výška otvoru:	 820 mm
montáž dverí:	 pevná montáž dverí/izolačné sklo s úchytkou
počet teplotných zón:	 1
objem:	 57 l
hladina hluku:	 40 dB

obj. č. typ MJ Cena EUR 
bez DPH

Cena EUR s 
DPH

za

112 572 547 WK 341 115 S ks 412,33 507,17 1 ks

produktová skupina T82

Vstavaná vinotéka pod pracovnú dosku WK 341 115 S

https://www.schachermayer.sk/cgi-bin/warenkorb?artnr=112572547
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